

# Cafe Siesta - Køge ApS

Robinievej 8  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Hasan Demir  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Cafe Siesta - Køge ApS

Robinievej 8

2620 Albertslund

e-mailadresse: info.siesta@yahoo.dk

CVR-nr: 29226377

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Sparekassen Sjælland, Slagelse

Schweizerpladsen 6

4620 Slagelse

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er drift af restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I år 2015 solgte selskabet sin eneste restaurationsvirksomhed i Glostrup Centeret.

I indeværende år har selskabet været uden aktivitet med restaurationsdrift.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 130.000 og en egenkapital på kr. 1.244.925.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes fortsat en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb indgået aftaler om etablering af en ny restaurationsvirksomhed i det nye Køge Stationscenter, som forventes endeligt åbnet i 4. kvartal 2017.

Herudover er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016. Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-10.000</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	2.000.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-10.000</b>	<b>2.000.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		140.000	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>130.000</b>	<b>2.000.000</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>130.000</b>	<b>2.000.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		130.000	2.000.000
<b>I alt</b> .....		<b>130.000</b>	<b>2.000.000</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.000.000	2.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		570.099	480.099
Andre tilgodehavender .....		176.418	176.418
Periodeafgrænsningsposter .....		50.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>796.517</b>	<b>656.517</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>796.517</b>	<b>656.517</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.796.517</b>	<b>2.656.517</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.119.925	989.925
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.244.925</b>	<b>1.114.925</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.541.592	1.541.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.551.592</b>	<b>1.541.592</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.551.592</b>	<b>1.541.592</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.796.517</b>	<b>2.656.517</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	989.925	1.114.925
Årets resultat .....		130.000	130.000
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.119.925	1.244.925

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Avance ved salg af restaurationsvirksomhed	0	2.000.000
	<b>0</b>	<b>2.000.000</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 05.01.2001, stiftelse	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>